


 



   
    

  










   
    


    
        
    

    
        	Производи
	Продавница
	Поддршка
	За


        0 продавница

        пребарување

    

    
        
            Избрана Производи

            
                
                    
                        
                            
                    

                    	Filmora - Video Editor
	Лесно и трендовски видео едитор со богата филтри и транзиции.


                    

                

                
                    
                        
                    

                    	PDFelement
	Сè-во-еден PDF решение за мал бизнис и на домашните корисници.


                    

                

                
                    
                        
                    

                    	Dr.Fone За iOS
	Светот е # 1 на iPhone, iPad и iPod touch обновување на податоците.


                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                    

                    	Видео конвертор Ultiamte
	Сите-во-едно решение Видео - Конвертирај, Превземи, измени, Брн ...


                    

                

                
                    
                        
                    

                    	TunesGo
	Управуваат, да ги открие и споделување на вашата музика со страшни алатки мелодија.


                    

                

                
                    
                           
                            
                    

                    	Filmora
	Лесно и трендовски видео едитор со богата филтри и транзиции.


                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                    

                    	Видео конвертор Ultiamte
	Сите-во-едно решение Видео - Конвертирај, Превземи, измени, Брн ...


                    

                

                
                    
                        
                    

                    	Dr.Fone За iOS
	Софтвер во светот 1 iPhone и iPad Data Recovery


                    

                

                
                    
                        
                    

                    	Data Recovery
	Најдобар и Целосно обновување на софтвер за Компјутерски и уреди за складирање.


                    

                

            

            
                
                    
                       
                    

                    	TunesGo
	Управуваат, да ги открие и споделување на вашата музика со страшни алатки мелодија.


                    

                

                
                    
                        
                    

                    	MobileTrans
	1-Click телефон на телефон трансфер


                    

                

                
                    
                        
                    

                    	Безбедно Бришачот
	Светот е # 1 на iPhone, iPad и iPod touch обновување на податоците.


                    

                

            

            
                
                    
                        
                    

                    	PDFelement
	Сè-во-еден PDF решение за мал бизнис и на домашните корисници.


                    

                

                
                    
                       
                            
                    

                    	Видео конвертор Ultiamte
	Сите-во-едно решение Видео - Конвертирај, Превземи, измени, Брн ...


                    

                

                
                    
                        
                    

                    	Dr.Fone За iOS
	Софтвер во светот 1 iPhone и iPad Data Recovery
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         PDF Converter Pro

      

      	Преглед
	 Водич
	 Техника Спец
	Осврти (50) 


       
                 
           
          Купи  
           
           
          Обиди 
           
        

         
      

      
         PDF Converter Pro

      

      

    

    

  


  








  
    
      Висококвалитетен сеуште прифатлива PDF Converter

      Конвертира PDF фајлови со повеќе популарни формати на документи, вклучувајќи ги и Microsoft Word, Excel, PowerPoint, и многу повеќе. 

      

            
        УЈП
        
        ОСНОВНИ
        
      

             
         
         Пробајте го ова за слободен  Windows 8.1 (32bit) / 8/7 / XP / Vista   
         
         
         Купи веднаш  
         
      

             
         
         Пробајте го ова за слободен  Windows 8.1 (32bit) / 8/7 / XP / Vista   
         
         
        
         Купи веднаш  
         
      
      Прозорци  MAC 

          

    Игра 
       
      
      
        
        

                Пробајте го ова за слободен

                

      


    

  




 
  
	Што добивате: Сè што ти треба да го конвертирате PDF датотеки



	Сите карактеристики што треба да работи со било кој PDF датотека во формат сакате.



	
		PDF конвертор основните карактеристики
	

 Конвертирате PDF во повеќе формати   Зачувај Датотеки како PDF документи   мулти-корисник на лиценцата за бизниси и поединци 



	
		PDF конвертор Про карактеристики
	

 Конвертирате заштитени со лозинка PDF датотеки  Безбедна PDF со лозинка за заштита  Напредно ОПЗ: Конвертирате скенирани PDF во едитирање на текст 





	PDF Converter Pro Наспроти Основни



	Најдете верзија тоа е право погодни за вашите потреби.



		
					 
					
					PDF конвертор
					
					PDF конвертор Про
				


		
					Поддржува ОПЗ 
					
						Претвори сликата-базирани PDF датотеки во текст-базирани Word, Excel, PPT, HTML, EPUB формати користење на OCR технологијата (оптичко препознавање на знаци).
					

					
					 
					
					 
				
	
					Моќен конверзија 
					
						Конвертира PDF во Word, Excel, PowerPoint, HTML, EPUB, и датотеки со слики (JPG, GIF, PNG, BMP, TIFF)
					

					
					 
					
					 
				
	
					Креирање на pdf датотеки 
					
						Зачувување на датотеки во Word, Excel, PowerPoint, TXT, и повеќе во PDF формат
					

					
					

					
					 
				
	
					Заштити PDF со лозинка и дозволи 
					
						Додадете лозинка и дозволи да го ограничи пристапот до PDF датотеки
					

					
					

					
					 
				
	
					Комбинираат PDF датотеки 
					
						Спојат неколку PDF датотеки во само еден
					

					
					 
					
					 
				
	
					Конвертирате заштитени PDF 
					
						Ако можете да го отворите, можете да копирате, уреди, или да ги печатите шифрирана PDF датотека со конвертирање во прв план.
					

					
					 
					
					 
				
	
					Одлична заштита 
					
						Одржување на квалитетот на оригиналниот текст и слики
					

					
					 
					
					 
				
	
					Серија конверзија 
					
						Конвертирате повеќе PDF датотеки одеднаш на повеќе формати на документи
					

					
					 
					
					 
				


		
					

					
					

					
					

				
	
					

					
					

					
					

				
	
					

					
					Пробајте го БЕСПЛАТНО   
					
					Пробајте го БЕСПЛАТНО   
				



  



	
		
			
				  
			

			
				
					Конвертирате PDF во повеќе формати
				

				
					Пристап вашиот PDF документи како 6 видови на најчесто користените документи: Word, Excel, PowerPoint, EPUB книги, HTML веб страни, и слики. Поддржани формати вклучуваат JPG, PNG, GIF, BMP, и TIFF. Го прилагодите изгледот и форматирање на излез документ со Напредни поставувања.
				

			

			
			

		

	




	
		
			  
		

		
			
				
					Зачувување на датотеки како PDF документи
				

УЈП карактеристика само 
				
					Спаси речиси секоја датотека - Word, Excel, TXT, PowerPoint, и повеќе - како стандардниот PDF. Новиот PDF датотеки може да се отвори и уредени во било кој друг PDF програми, вклучувајќи Adobe Reader и Adobe Acrobat.
				

			

		

		
		

 
		
			 
		

		
			
				
					Напредно ОПЗ: Конвертирате скенирани PDF во едитирање на текст
				

Само про Функција 
				
					Вграден во врвните OCR (оптичко препознавање на знаци) функција дигитализира текст во слика-базирани датотеки. Крајниот резултат е текст во Word, Excel, PowerPoint, или други поддржани програми кои може да го умножувате, уредување и бришење исто како и во било која друга датотека.
				

			

		

		
		

 
	




	
		
			
				Конвертирате заштитени со лозинка PDF датотеки
			

			
				Не можете да копирате, изменувате, или да ги печатите шифрирана PDF датотека? PDF Converter Ви овозможува да го конвертирате во друг тип на датотека, со цел да се направи целосна употреба на неа. Ако датотеката е заштитена од кој тие се отворени, ќе треба да го внесете тој лозинка пред конвертирање на друг тип документ.
			

			
				 
			

		

	



 

	
		
			 
		

		
			
				Безбедна PDF со лозинка за заштита
			

УЈП карактеристика само 
			
				Создаде безбедна документ по барање од корисниците да внесете лозинка пред да ја видите на датотеката. Можете исто така да додадете дополнителни рестрикции, кои ја спречуваат да бидат копирани, печатени, и уредени откако ќе се отвори.
			

		

		
		

	



 

	
		
			
				 
			

			
				
					Мулти-корисник на лиценцата за бизниси и поединци
				

				
					PDF Converter Е наменета за мали бизниси и поединци. Ако сакате да се обезбеди пристап до програмата за целата организација, ги искористат предностите на попуст цените за поголеми нарачки на Стандард и Про верзија.
				

			

			
			

		

	




	
		Снимката
	

	
			
				Креирање на pdf датотеки 
			
	
				Увоз на PDF датотеки 
			
	
				Одберете излезен формат на документи 
			
	
				Изберете вистинскиот јазик за скенирани PDF 
			
	
				Заштити PDF фајлови со лозинки 
			


	



 

  
     Рецензии Нашите клиенти љубов PDF Converter Pro - и ќе, исто така

    
      	
	
	
	
	


      50 Рецензии

    

     Додади го твојот ПРЕГЛЕД 

        
      
        	
	
	
	
	


        Август 27,2015 07:17 

      BOOM !!!

       
        Тоа е тоа луѓе! Да го преземете и конвертирате вашите PDF во нешто што сакате! Спаси себеси главоболка на форматирање! Тоа е вреди секој денар! 
        

      Синди

    

        
      
        	
	
	
	
	


        Март 19,2015 18:38 часот 

      PDF конвертор

       
        Ова е одличен PDF конвертор сум користел било кога. Го преземете сега. 
        

      Dhurba Трипати

    

        
    Повеќе рецензии

  





  
    	Најчесто поставувани прашања
	СОВЕТИ


    
       
         
                
          	Како можам да им кажам на различни меѓу нормален PDF и скенирани PDF датотека?
	Што е за OCR (оптичко препознавање на знаци)?
	Кои се ограничувањата на PDF алатка Пробна верзија?
	Зошто треба да го изберете јазикот, кога јас го конвертирате скенирани PDF?


        

                
              

        

        

      

       
                
          

        

         
                
          	Решенија


        

                

      

    

  

  Зошто да одбереш Wondershare?

  
    
      

      
        SECURE

        Ние го цениме вашата приватност и заштита на вашиот финансиски и лични податоци со целосна енкрипција и напредни измама заштита.

      

    

    
      

      
        Сервис за поддршка

        Достапни видни претставници да ви помогне преку инстант разговор во живо и е-мејл одговор во рок од 24 часа.

      

    

    
      

      
        За враќање на парите

        Се обиде пред да ја купите со бесплатен пробен период - па дури и по купувањето, ти си уште се покриени од страна на нашата 30-дневна гаранција.

      

    

    

  



 
 
 

  
     WONDERHSHARE Препорачани производи

     
            
        Wondershare PDF Password Remover

        Отстранете ја заштитата лозинка на PDF копирање, уредување и печатење, со што е бесплатен за користење на PDF фајлови. Дознај повеќе

      

            
        Wondershare MePub

        Брзо и лесно за вас да се создаде свој стилски EPUB книги на вашиот Mac. Дознај повеќе

      

            
        Wondershare PDFelement

        Твојот сите-во-едно PDF решение. Креирате, изменувате, конвертирате, annotate, да се заштитат, спои, воден печат, компресира и пријавете индустриски стандард PDF датотеки. Дознај повеќе

      

            

    

  



 
 
 
 
 
 
 

 


  
    
      
        ПРОДАВНИЦА Wondershare

        Центарот за преземање

        Барај Производ

        
          
            
            
            
            
          

        

        ОТКРИЈТЕ Wondershare

        	Лиценца
	Партнери
	Историја на претпријатието
	Медиа Центар
	Награди


      

      
        ПОДДРШКА

        	Кодот за регистрација Обнова
	ЧПП Центар
	Контакт тим за поддршка


        Wondershare МЕСТА

        	Бесплатни онлајн PDF во Word


        РЕСУРСИ

        	Опорави iPhone податоци
	iPhone Фото до надворешен тврд диск
	Топ Телефон Трансфер на софтвер
	Опорави Ѓубре на Mac
	SD картичка за наплата
	QuickTime на Windows Media Player
	Одговорите од Android Експертите


      

      
        Поврзете се со нас

        

        Земете нашите Билтен

        ПРЕТПЛАТЕТЕ

        Изберете вашата земја

        САД
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